

Crown Roofing and Cladding ApS

C/O Grant Thornton Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Company reg. no. 43 25 48 04

Annual report

2 May - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 August 2023.

Darren Mc Grath
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 2 May - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Company information

The company

Crown Roofing and Cladding ApS
C/O Grant Thornton Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Company reg. no. 43 25 48 04
Domicile: Copenhagen
Financial year: 2 May - 31 December

Executive board

Owen Richard O'Gorman
Emma Louise O'Gorman Wall
Darren Mc Grath

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Crown Roofing and Cladding Limited

Management's review

The principal activities of the company

The Company's purpose is conduct construction business within roofing and cladding and hereto related activities.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals 440.648 DKK . Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2/5 2022 - 31/12 2022
Gross profit	569.189
Other financial income	1.215
Results before tax and extraordinary items	570.404
1 Tax on net profit or loss for the year	-125.489
Net profit or loss for the year	444.915
Proposed distribution of net profit:	
Transferred to retained earnings	444.915
Total allocations and transfers	444.915

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets	
Current assets	
Work in progress	2.300.000
Total inventories	2.300.000
Other receivables	40.844
Prepayments	37.780
Total receivables	78.624
Total current assets	2.378.624
Total assets	2.378.624

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	444.915
Total equity	484.915
Provisions	
Provisions for deferred tax	125.489
Total provisions	125.489
Long term liabilities other than provisions	
Payables to group enterprises	212.475
Total long term liabilities other than provisions	212.475
Bank loans	2.757
Trade payables	25.228
Deferred payables	1.527.760
Total short term liabilities other than provisions	1.555.745
Total liabilities other than provisions	1.768.220
Total equity and liabilities	2.378.624

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 2 May 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>444.915</u>	<u>444.915</u>
	<u>40.000</u>	<u>444.915</u>	<u>484.915</u>

Notes

All amounts in DKK.

	2/5 2022 - 31/12 2022
1. Tax on net profit or loss for the year	
Adjustment of deferred tax for the year	<u>125.489</u>
	<u>125.489</u>
